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Nutramigen PURAMINO proszek 400g D
 

Cena: 107,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 g

Postać prosz.do sp.roztw.

Producent MEAD JOHNSON NUTRITION (POLAND)SP.
Z O.O.

Substancja
czynna

Dieta eliminacyjna mlekozastępcza

Opis produktu
 

Nutramigen Puramino 400 g - mleko bez laktozy dla niemowląt

Starannie skomponowany mlekozastępczy preparat hipoalergiczny, stanowiący specjalny środek spożywczy dla niemowląt. Zawiera
pełen zakres składników odżywczych, które w pełni pokrywają potrzeby żywieniowe niemowlęcia aż do 6. miesiąca życia. Po tym czasie
to mleko bez laktozy dla niemowląt może posłużyć jako uzupełnienie zróżnicowanej diety. Mleko modyfikowane dla noworodka
Nutramigen Puramino zawiera specjalnie dobraną mieszankę hipoalergicznych, wolnych aminokwasów, które minimalizują ryzyko
wystąpienia alergii. Preparat został wzbogacony w kwas DHA - nienasycony kwas tłuszczowy z grupy omega-3, który wspiera
prawidłowy rozwoju mózgu i wzroku.

Alternatywa dla mleka krowiego

W przeciwieństwie do preparatów o znacznym stopniu hydrolizy, gdzie aminokwasy występują jako małe łańcuchy białkowe, w
Nutramigenu Puramino składnikiem są jedynie pojedyncze aminokwasy - najmniejsze części białek. Dzięki temu, w preparacie nie ma
większych "cząsteczek" białek mleka krowiego, co minimalizuje ryzyko reakcji alergicznych u Twojego dziecka. Badania potwierdziły, że u
100% niemowląt z alergią na mleko krowie, które były karmione Nutramigenem Puramino, nie zaobserwowano żadnych reakcji
alergicznych ani innych objawów ubocznych.

Wiek:

Mleko modyfikowane dla noworodka Nutramigen Puramino jest odpowiednie jako jedyne źródło pożywienia przez pierwsze 6 miesięcy
życia dziecka, a do 24 m-ca życia jako część urozmaiconej diety.

Zawartość:
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Każda puszka Nutramigenu Puramino zawiera 400 g proszku.

Właściwości:

100% składników wolnych od mleka krowiego,
Nie powoduje żadnych reakcji alergicznych związanych z uczuleniem na mleko krowie,
Produkt bezlaktozowy,
Zawiera 0,32% DHA (omega-3).

Mleko bez laktozy odpowiednie dla niemowląt z nietolerancją laktozy lub wrażliwym układem trawiennym. Eliminuje ryzyko dyskomfortu
i kolkowych dolegliwości. Zostało opracowane z myślą o maluszkach, zapewniając im łatwe trawienie i odpowiednią ilość niezbędnych
składników odżywczych.
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